
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30.08.2024  №  210 - од 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по организации работы  

 с обучающимися «группы риска» 

 на 2024-2025 учебный год   

 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с решением Педагогического 

совета школы от 30.08.2024г. № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по организации работы  с обучающимися "группы 

риска", направленных на ликвидацию выявленных пробелов  в освоении 

образовательных программ основного общего и среднего общего образования 

обучающимися муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №15» в 2024-2025 учебном году 

 (Приложение № 1). 

2. Тюриной В.А., заместителю директора по УВР, ответственной за подготовку и 

проведение итоговой аттестации в 2024– 2025 учебном году муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школы № 15», ознакомить с планом мероприятий по организации работы с 

обучающимися «группы риска» на 2024-2025 учебный год  педагогов-

предметников и классных руководителей, работающих в выпускных классах. 

3. Берсеневой Т.Г., администратору школьного сайта, в срок до 15.09.2024г. 

разместить План мероприятий по организации работы с обучающимися «группы 

риска» на 2024-2025 учебный год  на официальном сайте школы. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель организации            директор        ____________     Н.С. Малькова 

                                                               
должность                       подпись 

                    
Ф.И.О.

 

 


		2024-09-18T12:26:50+0500
	Малькова Наталья Сергеевна




